

[XML](#)

Odpowiedź na Wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego nr sprawy IIIGG.271.22.2016

Odpowiedź na **Wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego nr sprawy IIIGG.271.22.2016**

Odpowiedź na **Wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego nr sprawy IIIGG.271.22.2016**

Pytanie:

1. Czy opłata za udostępnienie koniecznych do wykonania zamówienia danych i materiałów z powiatowe zasobu geodezyjnego i kartograficznego zostanie naliczona zgodnie z ustawą z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 193 poz. 1287)?

Odpowiedź: Zgodnie z informacjami uzyskanymi ze Starostwem Powiatowym w Sanoku, odpowiedź brzmi tak.

Pytanie:

II. Jaka jest ogólna powierzchnia poszczególnych obrębów ewidencyjnych objętych przedmiotowym opracowaniem?

Odpowiedź: Siemuszowa: 981,8344 ha (powierzchnia leśna: 15,6400 ha); Hołuczków: 768,1941 ha (powierzchnia leśna: 51,2600 ha); Rozpucie 1166,9144 ha (powierzchnia leśna: 71,2200 ha); Tyrawa Wołoska: 1309,6321 ha (powierzchnia leśna: 48,9182).

Pytanie:

III. Jakie mapy (wektorowe lub rastrowe) oraz w jakiej skali dla poszczególnych obrębów ewidencyjnych znajdujących się w Państwa posiadaniu? Jeśli w zasobach występują zarówno mapy wektorowe jak i rastrowe, uprzejmie proszę o wskazanie które obręby mają jaką mapę oraz jak powierzchnia jest objęta mapami wektorowymi, a jaka rastrowymi?

Odpowiedź: Gmina Tyrawa Wołoska nie posiada map wektorowych i rastrowych dla poszczególnych obrębów.

Pytanie:

IV. Jaka jest skala map rastrowych, a jeśli w danym postępowaniu występują mapy o różnych skalach, uprzejmie proszę o wskazanie które obręby mają jaką skalę mapy oraz jak powierzchnia jest objęta różnymi skalami map.

Odpowiedź: Gmina Tyrawa Wołoska nie posiada map wektorowych i rastrowych dla poszczególnych obrębów.

Pytanie:

V. Jaka jest przyjęta skala (dokładność) map wektorowych, a jeśli w danym postępowaniu występują mapy o różnych skalach, to proszę o wskazanie które obręby mają jaką skalę mapy oraz jaka powierzchnia jest objęta różnymi skalami map.

Odpowiedź: Gmina Tyrawa Wołoska nie posiada map wektorowych i rastrowych dla poszczególnych obrębów

Pytanie:

VI. Ile działek obejmuje w poszczególnych obrębach ewidencyjnych przedmiotowe opracowanie? Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy ich wykaz?

Odpowiedź: Siemuszowa – 1, Hołuczków – 2, Rozpucie – 12, Tyrawa Wołoska – 7. Gmina Tyrawa Wołoska udostępni wykaz.

Pytanie:

VII. Jaka jest ilość jednostek rejestrowych (odrębnie dla każdego obrębu), do których przypisane są działki ewidencyjne, mające być objęte pracami urządzeniowymi?

Odpowiedź: Siemuszowa – 1 (G2), Hołuczków – 1 (G2), Rozpucie – 1 (G3), Tyrawa Wołoska – 1 (G2).

Podmiot publikujący Urząd Gminy

Wytworzył Marian Kurasz - Sekretarz Gminy 2016-12-20

Publikujący Ewa Dudka - Referent 2016-12-20 12:52